
Valsts prezidents apsveic Latvijas bobslejistus

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-apsveic-latvijas-bobslejistus

  Publicēts pirms vairāk nekā 10 gadiem

Publicēts: 01.03.2015.

Valsts prezidents Andris Bērziņš apsveic Latvijas bobslejistus Oskaru Melbārdi, Daumantu Dreiškenu un viņu treneri Sandi

Prūsi ar augsto panākumu Vinterbergā Pasaules čempionātā bobslejā divniekiem, kļūstot par vicečempioniem.

 

Valsts prezidents uzsver, ka sportistu paveiktais, atkārtoti pierāda, ka Latvijas bobslejs pieder pie pasaules elites, un mūsu sportisti

spēj cīnīties un uzvarēt ikvienu. „Paldies, par pozitīvajām emocijām, ko šodien sniedzāt visiem Latvijas sporta līdzjutējiem,” norāda

Andris Bērziņš, vēlot sportistiem uzvaras arī turpmāk, īpaši nākamās nedēļas nogalē gaidāmajās četrinieku sacensībās.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents apsveic Latvijas bobslejistus
	Saistītas tēmas

